

四、分项报价表

项目名称：礼县水务局智慧河湖建设服务项目

磋商文件编号：129912JH621226004

单位：人民币元

序号	分项名称	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	云存储	个	46	1100.00	50600.00
2	互联网专线	条	46	3500.00	161000.00
3	集成服务	套	46	3816.00	175536.00
	合 计				387136.00

供应商名称(盖公章)：中国中信股份有限公司陇南分公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)：张磊

日期：2024年6月21日

